
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/267/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
niektórych dróg na terenie gminy Mirosławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i  art. 10 ust 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Wałczu, Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej następujące drogi stanowiące działki: 

Lp Rejon dróg Droga 

Nr działki w 
Uchwale nr 

XXIII/131/20
01 Rady 
Gminy i 
Miasta 

Mirosławiec 
z dnia 28 

czerwca 2001 

Nr 
działki 

po 
podziale

  

Powierzchnia 
w m² 

Nr księgi 
wieczystej Adres  

1 Mirosławiec Mirosławiec 577 577/2 70 KO1W/00013840/
8 

ul. 
Polna 

2 Mirosławiec Mirosławiec 
- obręb 34 28  2059 KO1W/00037893/

8  

§ 2. Położenie dróg wskazanych w §1 określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały nr 1 i 2, 
w których obszary wyłączone zaznaczone są kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2021 r.

Poz. 4336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/267/2021

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/267/2021

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-19T12:16:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




